АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пгт Лучегорск

О внесении изменений в распоряжение администрации Пожарского
муниципального округа Приморского края от 14 апреля 2023 года
№ 146-ра «Об утверждении Плана проведения плановых проверок

соблюдения законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Пожарского муниципального округа на 2023 год»

В соответствии с пунктом 47 Правил осуществления контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб,

контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных

учреждений, специализированных организаций, операторов электронных

площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков,

государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных

гарантийных организаций, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 01 октября 2020 года№  1576

1. Изложить План проведения плановых проверок соблюдения

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Пожарского муниципального округа на 2023 год,

утвержденный распоряжением администрации Пожарского муниципального

округа Приморского края от 14 апреля 2023 года № 146-ра «Об утверждении

Плана проведения плановых проверок соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Пожарского муниципального округа на 2023 год, в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее распоряжение на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального района

Приморского края.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Пожарского муниципального округа

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Пожарского муниципального
округа Приморского края
от OgL u x z m j ? 3  года №

План проведения плановых проверок
соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Пожарского муниципального округа на 2023 год

№
п/п

Наименование лица,
организации, в отношении

которого планируется провести
проверку

Адрес
юридический

Адрес
фактический

ИНН Цель проведения
проверки

Наименование
контрольного

органа

Месяц
начала

проведения
проверки

1 Муниципальное казенное
учреждение Пожарского
муниципального округа «Единая
дежурно-диспетчерская служба»

Российская
Федерация,
692001,
Приморский
край,
Пожарский
муниципальный
округ, пгт
Лучегорск, 2-й
микрорайон, д. 2

Российская
Федерация,
692001,
Приморский
край,
Пожарский
муниципальный
округ, пгт
Лучегорск, 2-й
микрорайон, д. 2

2511115534 Контроль за
соблюдением
законодательства
Российской Федерации
и иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
муниципальных нужд
Пожарского
муниципального
округа

У пол номоченный
орган по
осуществлению
контроля в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
муниципальных
нужд Пожарского
муниципального
округа -  отдел
контроля в сфере
закупок
администрации
Пожарского
муниципального
округа

Май
2023

2 Управление образования Российская Российская
администрации Пожарского Федерация, Федерация,
муниципального округа 692001, 692001,
Приморского края Приморский Приморский

край, край,
Пожарский Пожарский
муниципальный муниципальным
округ, пгт округ, пгт
Лучегорск, 4-й Лучегорск, 4-й
микрорайон, д. 2 микрорайон, д. 2

2511122637 Контроль за У полномоченный Май
соблюдением орган по 2023
законодательства осуществлению
Российской Федерации контроля в сфере
и иных нормативных закупок товаров,
правовых актов о работ, услуг для
контрактной системе в обеспечения
сфере закупок товаров, муниципальных
работ, услуг для нужд Пожарского
обеспечения муниципального
муниципальных нужд округа -  отдел
Пожарского контроля в сфере
муниципального закупок
округа администрации

Пожарского
муниципального
округа